
Uchwała Nr 92/2023 

Zarządu Powiatu Sanockiego  

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie pomocy społecznej,  dotyczącego prowadzenia domu pomocy społecznej  

dla 30 osób przewlekle psychicznie chorych 

 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 3 oraz art. 32  ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 oraz 
art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 571 t.j.),  art. 19 pkt 10 oraz art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.                         
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.)   

 

Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy 

społecznej, dotyczącego prowadzenia domu pomocy społecznej dla 30 osób przewlekle 

psychicznie chorych. 

2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadanie, o którym mowa w ust. 1 określa 

Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert umieszcza się:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sanoku www.bip.powiat-

sanok.pl,  

2) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Sanoku www.powiat-sanok.pl oraz 

stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sanoku 

www.sanok.naszepcpr.pl, 

3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sanoku. 

 

§ 2. 

Termin realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia obejmuje 5 lat 

tj. od dnia 1 lipca 2023 r. do dnia 30 czerwca 2028 r. 



§ 3. 

Podmiotami uprawnionymi do składania ofert są organizacje pozarządowe, o których mowa 

w art. 3 ust. 2 oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Sanoku. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Stanisław Chęć       

2. Janusz Cecuła         

3. Andrzej Chrobak     

 


